протокол  заседания единой комиссии по
рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе

Московская область, г. Реутов,

№ 37/307-10-2008
проспект Мира, д.12

от 02 декабря 2008 г.

09 часов 00 минут

(время московское)

Предмет аукциона: «Выполнение работ по реконструкции наружного освещения в городе Реутов»

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» от 07.11.2008 года № 44 (658) и размещено на официальном сайте г. Реутов (www.reutov.net) 07.11.2008 года и на официальном сайте Московской области (www.gz-mo.ru).
Присутствовали:
Единая комиссия в составе:

	Председатель комиссии

	Глабай Дмитрий Борисович

	Члены комиссии:

	Маркина Людмила Анатольевна

Климовцов Денис Анатольевич
Пометов Олег Игоревич

	Секретарь комиссии

	Андреева Татьяна Александровна

Муниципальный заказчик – Муниципальное унитарное предприятие города Реутова Московской области «Озеленение и благоустройство» в лице директора Глабай Дмитрия Борисовича.
Отсутствует Требушинина Ирина Ивановна в связи с участием в семинаре.

Единая комиссия правомочна осуществлять свои функции, т. к. на заседании присутствует более 50% от общего числа ее членов (5 человек из 6).

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 02.12.2008 года 09 часов 00 минут были представлены 2 (две) заявки на участие в аукционе на бумажном носителе, что зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.

	№   п/п

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ООО  «БЭЛС-Энергосервис»
	143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Маяковского, д. 16

	(498)
520-79-63

	2
	ООО «Электромонтаж»
	141021, Московская область, г. Мытищи, ул. Юбилейная, дом 36, корп. 3
	(495)

543-49-02

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:

Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
На основании рассмотрения заявок на участие в аукционе Единая комиссия приняла следующее решение:

1. Представленная заявка Общества с ограниченной ответственностью «БЭЛС-Энергосервис» соответствует всем требованиям и условиям, установленным документацией об аукционе, и участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Голосовали: Глабай Д.М.–«за», Маркина Л.А.-«за», Климовцов Д.А.-«за», Андреева Т.А.-«за», Пометов О.И.-«за»

2. Представленная заявка Общества с ограниченной ответственностью «Электромонтаж» соответствует всем требованиям и условиям, установленным документацией об аукционе, и участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Голосовали: Глабай Д.Б.-«за», Маркина Л.А.-«за», Климовцов Д.А.-« за», Андреева Т.А.-«за», Пометов О.И.-«за»

3. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на «Выполнение работ по реконструкции наружного освещения в городе Реутов» участников размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе: Общество с ограниченной ответственностью «БЭЛС-Энергосервис»,  Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж».

Голосовали: Глабай Д.Б.-«за», Маркина Л.А.-«за», Климовцов Д.А.-«за», Андреева Т.А.-«за», Пометов О.И.-«за»
4. Муниципальному заказчику не позднее 03 декабря 2008 года направить уведомления о принятом Единой комиссией решении участникам размещения заказа, подавшим заявки на участие в аукционе и признанным участниками аукциона.

 Голосовали: Глабай Д.Б.-«за», Маркина Л.А.-«за», Климовцов Д.А.-«за», Андреева Т.А.-«за», Пометов О.И.-«за»

5. Муниципальному заказчику настоящий протокол в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе 02 декабря 2008 года разместить на официальном сайте города Реутов.

Голосовали: Глабай Д.Б.-«за», Маркина Л.А.-«за», Климовцов Д.А.-«за», Андреева Т.А.-«за», Пометов О.И.-«за»

Решение принято единогласно.

Примечание: Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.
Подписи:

	Председатель комиссии
	______________________________
	Глабай Д.Б.

	Члены комиссии:
	_______________________________
	Маркина Л.А.

	_______________________________
	Климовцов Д.А.

	_______________________________
	Пометов О.И.

	Секретарь комиссии
	_______________________________
	Андреева Т.А.

	От муниципального заказчика
	_______________________________
	Глабай Д.Б.

PAGE